АУ ДПО УР «Центр повышения квалификации работников культуры УР»

Заявление-карточка слушателя

Ф.И.О. _________________________________________________________

Прошу зачислить меня слушателем курсов повышения квалификации

«Творческое музицирование»
02-03 февраля 2019 года

О себе сообщаю:

Место работы (укажите

учреждение, город/район)

Адрес места работы:

Занимаемая должность:

Оплата учебы физ. лицо                                юр. лицо

Полное название

организации, которая

оплачивает учебу:

ИНН организации,

которая оплачивает

учебу:

Служебный, контактный

телефон, e-mail:

Образование: высшее                              средн. спец.

Какое учебное заведение

закончено, год окончания

Специальность по диплому

Стаж работы: 1. Общий в сфере культуры _______лет

2. По занимаемой должности ______лет.

Приложение:

1. Копия паспорта

2. Копия документа о смене фамилии

3. Копия диплома об образовании

На обработку персональных данных согласен ____________________________

        (подпись)

«_____»______________2019 г.                                    _____________________

         (подпись)

Приложение 3.

Программа

курсов повышения квалификации

«Творческое музицирование»

Дата проведения: 02-03 февраля 2019

Место проведения: МБУ ДО «ДШИ № 1 им.Г.А.Бобровского»

г. Сарапул, ул.  Горького, д. 61б

02 февраля (суббота)

09.00-10.00 Регистрация участников семинара

10.00-10.10 О программе  «Творческое музицирование»

   Чухланцева Светлана Николаевна –

 преподаватель высшей категории  ДШИ № 1,

Заслуженный   работник культуры УР

10.10- 12.10 «Игра аккордовых последовательностей»,

«Подбор аккомпанемента по слуху» – 1-й и 2-й разделы программы

«Творческое музицирование»

Гавриленко Елена Николаевна –

преподаватель высшей категории ДШИ № 1

12.10-13.00 Обед

13.00-14.20 Индивидуальные практические занятия по 1 и 2 разделам программы

«Творческое музицирование»  I-IV класс

преподаватели-консультанты:

Болотникова Евгения Викторовна, Быкова Татьяна Николаевна,

Гавриленко Елена Николаевна, Котова Ольга Михайловна,

Петрова Светлана Геннадьевна, Чернышева Ирина Фридриховна,

Рябова Елена Дмитриевна (гитара)

14.30-15.50 «Пение с аккомпанементом» – 3-й раздел программы «Творческое

музицирование»

Чухланцева Светлана Николаевна –

 преподаватель высшей категории  ДШИ № 1,

Заслуженный   работник культуры УР

16.00-17.20 Индивидуальные практические занятия по 1 и 2 разделам программы

«Творческое музицирование»  V-VI класс

03 февраля (воскресенье)

09.00-10.20 Индивидуальные практические занятия по 1 и 2 разделам программы

«Творческое музицирование» VII класс

10.30-12.40 «Сочинение» 3-й раздел программы «Творческое музицирование»

Котова Ольга Михайловна-

преподаватель высшей категории,

Заслуженный работник культуры УР

12.40-14.00 Подведение итогов. Круглый стол. Выдача  удостоверений